
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 мая 2007г.  317  

 

  

 О реализации единых социальных  

 проездных билетов 

 

 

 В соответствии с областным законом от 17.11.2006 г № 134 «О 

социальной поддержке многодетных семей в Ленинградской области», 

постановлением Правительства Ленинградской области от 23 декабря 2005 года 

№ 333 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, 

проживающих в Ленинградской области, в части обеспечения проезда на 

автомобильном пассажирском транспорте общего пользования городского и 

пригородного сообщения» (с изменениями) и постановлением Правительства 

Ленинградской области от 14.04.2006 года № 112 «Об утверждении Порядка 

предоставления, расходования и учета субвенций бюджетам муниципальных 

районов и городского округа Ленинградской области на обеспечение равной 

доступности услуг общественного транспорта на территории Ленинградской 

области для отдельных категорий граждан, в отношении которых оказание мер 

социальной поддержки относится к ведению Российской Федерации, 

Ленинградской области и Санкт-Петербурга» (с изменениями), 

п о с т а н о в л я ю:  

 

 1. Комитету социальной защиты населения администрации Лужского 

муниципального района (Вурмс В.Г.): 

 1.1. Организовать работу по реализации единых социальных проездных 

билетов Лужским отделением Северо-Западного банка Сбербанка России, 

Лужским почтамтом Управления Федеральной почтовой связи Санкт-

Петербурга и Ленинградской области - филиала Федерального 

государственного   унитарного предприятия «Почта России» и муниципальным 

унитарным пассажирским автотранспортным предприятием; 

 1.2. На организацию работы по реализации единых социальных 

проездных билетов направлять до пяти процентов средств, полученных от их 

продажи. 

 

 2. Продажу единых социальных проездных билетов осуществлять в 



установленном законом порядке. 

 3. Признать  утратившим   силу  распоряжение   главы  муниципального   

образования «Лужский район» от 16.03.2005 г. № 98-р. 

 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лужского муниципального района 

Солдатова А.В. 

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района     А.В.Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КСЗН, МУ ПАП, ИФНС, газета «Лужская правда», прокуратура. 
 


